mum meum, facite quæ vos rogo; sin non ita se habent, sed manens animus in corpo-  
 re vnà cum eo interit, deos saltem qui semper sunt, & omnia vident, & omnia possunt,  
 quique hunc rerum omnium ordinatum statum continent certum & immortalem &  
 sine errore, & talem qui præ pulchritudine atque magnitudine enarrari non possit, hos  
 ce vos metuentes, nihil vsquam impium, nihil nefarium neque feceritis, neque consul-  
 taueritis. Et post deos quidem hominũ etiam genus omne, quod semper propagatur,  
 vobis verendum est. Non enim vos dii in tenebris operiunt, sed opera vestra necesse est  
 semper in propatulo viuere apud omnes: quæ si pura & sine iniustitia appareant, reddet  
 vos inter omnes homines potentissimos: sin quid iniusti alter in alterum cogitabitis,  
 fidem apud omnes homines amittetis. Nemo enim amplius credere vobis possit, ne si  
 maximè quidem id cupiat: quippe qui viderit eum iniuria affici qui amicitia sit coniun-  
 ctissimus. Si igitur ego vos satis doceo quales inuicem esse debeatis, bene est: sin minus,  
 saltem ab illis discite qui ante nos fuerunt: hæc enim optima est doctrina. Multi igitur  
 amici permanserunt parentes quidem filiis, fratres autem fratribus, sed & horum ali-  
 qui sibi inuicem aduersari sunt. Utrosunque igitur ex facto suo vilitatè percepisse sen-  
 feritis, id diligentes imitandum, rectè vobis cõsuleritis. Et de his quidem iam satis for-  
 tasse. Meum verò corpus, ô mihi charissimi filii, quum moriar, neque in auro condite,  
 neque in argento, neque in alia re prorsus vlla, sed illud terræ quamprimum reddite.  
 Quid enim hac re beatius, quàm terræ misceri, quæ pulchra omnia bonaque omnia  
 & gignit & nutrit? Ego certè & alias me humanum præstiti, & nunc lubenter mihi  
 videor eius rei particeps futurus quæ benefica est in homines. Enimuero iam ani-  
 mus me videtur deficere, qua parte (vt videre est) incipit omnes deficere. Quare si quis  
 vestram aut dextram meam tangere, aut oculum meum dum adhuc viuo intueri ve-  
 lit, me adeat propius. Verum vbi ego oculos clausero, peto à vobis filii, nemo amplius  
 corpus meum intueatur, neque vos etiam ipsi. Atque Persas quidem omnes ac socios  
 inuitate ad monumētum meum, mihi gratulatueros, quòd iam in tuto sum: vt pote qui  
 nihil amplius mali patiar, neque si cum diis fuero, neque si nihil amplius sim. Quicun-  
 que autem venerint, hos iis omnibus beneficiis affectos quæcunque in hominis opu-  
 lenti funere exhibere solenne est, dimittite. Et hoc ad postremum de me memineritis,  
 Si in amicos benefici fueritis, poteritis etiam plectere inimicos. Ac valete filii charissi-  
 mi, matrique hæc nuntiate verbis meis: & qui hîc adestis, & qui abestis amici, valete  
 omnes.